Szanowni Państwo
Katedra Teologii Moralnej i Duchowości
Wydziału Teologicznego
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu
ma zaszczyt zaprosić do wzięcia udziału w
MIĘDZYNARODOWEJ KONFERENCJI NAUKOWEJ
Z OKAZJI 1050 ROCZNICY CHRZTU POLSKI
na temat:
Chrzest święty – dar i wyzwanie

Termin konferencji – 21-22.04.2016 roku.
Kierownicy naukowi konferencji:
ks. dr hab. Stanisław Suwiński, WT UMK
ks. dr hab. Zbigniew Wanat, WT UMK
Sekretarz naukowy:
mgr Katarzyna Pętlicka, WT UMK
Miejsce konferencji: Wydział Teologiczny w Toruniu

E-mail kontaktowy: chrzest1050@umk.pl

Konferencja jest organizowana w szczególnym czasie dla narodu polskiego, którym jest 1050 rocznica Chrztu Polski.
Ten jubileusz wyznacza cel naukowej refleksji podejmowanej w ramach niniejszej konferencji. Refleksja naukowa będzie realizowana na trzech płaszczyznach tematycznych, co pozwoli na lepsze zrozumienie znaczenia tego wydarzenia w duchu wiary.
Chcemy, żeby 1050 rocznica Chrztu Polski nie ograniczyła się jedynie do wspominania historycznych wydarzeń, lecz aby pomogła nam w wypełnianiu naszego chrześcijańskiego powołania. Z tego powodu pragniemy zastanowić się nad tajemnicą sakramentu Chrztu Świętego, a tym samym odkryć piękno łaski i daru, którym Bóg nas obdarował, tego nowego życia w Chrystusie, które otrzymaliśmy i jednocześnie, abyśmy poczuli się wezwani do dawania świadectwa wiary.
Proponowane płaszczyzny tematyczne:
- historyczno-tożsamościowa – wskaże na uwarunkowania historyczne i kreślące tożsamość wynikającą z faktu przyjęcia chrztu, 
- teologiczna – ukaże punkt widzenia i miejsce chrztu w teologii, 
- moralno-duchowo-pastoralna – wskaże na implikacje chrztu w życiu moralnym i duchowym, oraz jego skutki pastoralne. 
Adresaci konferencji:
Konferencja jest w sposób szczególny adresowana do teologów (pracowników naukowych, doktorantów), a także osób, które są zainteresowane tematem chrztu.
Zapraszamy wszystkich zainteresowanych czynnym udziałem w konferencji do zgłaszania swoich wystąpień. Zapewniamy możliwość wygłoszenia referatu/komunikatu w ramach panelu dyskusyjnego. W tym celu należy wypełnić „kartę uczestnictwa” i przesłać ją na adres konferencji chrzest1050@umk.pl 
Wymagane warunki uczestnictwa – zostały opisane w załączonej „karcie uczestnictwa”. 
Szczegółowy program konferencji zostanie podany w późniejszym czasie. 
